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Rada Miejska w Białaczowie
Radni-Sesja
BRM.0002.3.2024

Protokół Nr I/1/2024
Sesja w dniu 06 maja 2024 r.
Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Białaczowie, przy ul. Piotrkowskiej 12.
Obrady rozpoczęto 06 maja 2024 r. o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:06 tego samego dnia.
1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad.
Radny Senior – Stanisław Józwik  otworzył w dniu 6 maja 2024 r. o godzinie 12:00 I  Sesję Rady Miejskiej w Białaczowie, na ogólną ilość 15 radnych w sesji uczestniczyło 15 radnych, zgodnie z listą obecności – która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Obecni:

1. Marcin Bąk

2. Dominik  Bożek

3. Stanisław Józwik

4. Artur Kołodziejczyk

5. Włodzimierz Kupis

6. Lidia Nowak

7. Marzanna Paduszyńska

8. Marcin Pawłowski

9. Zdzisław Prusek

10. Ewa Skalska

11. Piotr Szymczyk

12. Waldemar Świtkowski

13. Bartłomiej Taczykowski

14. Małgorzata Telecka

15. Zbigniew Trębarczyk.
(Po złożeniu ślubowania Rada jest władna do podejmowania uchwał)
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Barbara Goworek – Burmistrz

2. Michał Fraczek – Radca Prawny.
Następnie Radny Senior przedstawił porządek obrad zgodnie z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w Białaczowie oraz jego sprostowaniem z dnia 23 kwietnia 2024 r. o następującej treści:
1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad.
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnych i Burmistrzowi.
3. Złożenie ślubowania przez Radnych.

4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej:

a) zgłaszanie kandydatów,


b) wybór komisji skrutacyjnej,


c) przeprowadzenie głosowania.

5.  Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej prowadzenia obrad.
6.  Złożenie ślubowania przez Burmistrza Białaczowa.
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej:

a) zgłaszanie kandydatów,


b) wybór komisji skrutacyjnej,


c) przeprowadzenie głosowania.

8.     Zakończenie obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Białaczowie.

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnych i Burmistrzowi.

Następnie poproszona przez Radnego Seniora Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Małgorzata Hejda wręczyła Radnym Gminy Białaczów IX kadencji, zaświadczenia o wyborze na Radnego Gminy Białaczów oraz Pani Barbarze Goworek zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Białaczowa.

3. Złożenie ślubowania przez Radnych.

Radny Senior – Stanisław Józwik: zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu składają ślubowanie. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo - „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: -  „Tak mi dopomóż Bóg”.

Proszę wszystkich o powstanie.

            „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki  radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej  gminy i jej mieszkańców”.

1. Radny Marcin Bąk                                        

- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg”
2. Radny Dominik Bożek                                   
- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg”
3. Radny Stanisław Józwik

             
- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg”
4. Radny Artur Kołodziejczyk                            
- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg” 
5. Radny  Włodzimierz Kupis
                        
- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg” 
6. Radny Lidia Nowak




- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg”
7. Radny Marzanna Paduszyńska            

- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg”
8. Radny Marcin Pawłowski                     

- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg” 

9. Radny Zdzisław Prusek                                  
 - „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg”
10. Radny Ewa Skalska
                          
- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg”
11. Radny Piotr Szymczyk
              
- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg”
12. Radny Waldemar Świtkowski               
- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg” 
13. Radny  Bartłomiej Taczykowski           
- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg” 
14.  Radny Małgorzata Telecka                    
- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg” 
15. Radny  Zbigniew Trębarczyk                  
- „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg”
4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej:

Radny Senior – Stanisław Józwik: poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 5 ust. 3 Statutu  Gminy Białaczów Rada Gminy wybiera ze swojego grona Przewodniczącego. Wybór następuje bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Następnie radny Senior odczytał projekt regulaminu głosowania na Przewodniczącego Rady z prośbą  o jego zatwierdzenie.

Treść regulaminu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Głosowano w sprawie
zatwierdzenie regulaminu głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
a) zgłaszanie kandydatów

Radny Senior – Stanisław Józwik  poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny Piotr Szymczyk – przedstawił  kandydaturę Radnego Waldemara Świtkowskiego, jako wieloletniego Radnego Przewodniczącego m.in. Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami oraz Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji, który działa dla dobra gminy i jej mieszkańców oraz zgłosił jego kandydaturę na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białaczowie. Kandydat wyraziła zgodę.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Radny Senior poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów.

Głosowano w sprawie
zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
b) wybór komisji skrutacyjnej
Radny Senior – Stanisław Józwik: poinformował, ze zgodnie z § 39 ust. 3 Statutu Gminy głosowanie tajne przeprowadzane jest przy udziale Komisji Skrutacyjnej, poprosił o zgłaszanie osób do Komisji Skrutacyjnej.

Radni ze swojego grona zgłosili następujące osoby do pracy w komisji skrutacyjnej:

1. Dominik Bożek. Radny wyraził zgodę

2. Marcin Pawłowski. Radny wyraził zgodę

3. Ewa Skalska. Radna wyraził zgodę.

Głosowano w sprawie
zatwierdzenie składu Komisji Skrutacyjnej
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Członkowie komisji skrutacyjnej ze swojego składu na Przewodniczącego wybrali radnego Marcina Pawłowskiego.

c) przeprowadzenie głosowania
Komisja skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania, następnie rozdała karty  radnym według listy obecności.

Po przeprowadzeniu aktu głosowania komisja przeliczyła karty oraz sporządziła protokół.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej – Marcin Pawłowski odczytał protokół.

Z ważnie oddanych 15 głosów zgłoszony kandydat otrzymał:

1. Waldemar Świtkowski – 14 głosów,

Wymaganą bezwzględną większość głosów uzyskał Radny Waldemar Świtkowski.
Protokół wraz z kartami do głosowania na Przewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 3.

Radny Senior odczytał treść uchwały:

Uchwała nr 1/2/2024 - która stanowi integralną część do protokołu jako załącznik  Nr 4
5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej prowadzenia obrad.
Radny Senior Stanisław Józwik podziękował i przekazał dalsze prowadzenie obrad nowemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białaczowie Waldemarowi Świtkowskiemu.

Przewodniczący Rady Waldemar Świtkowski – podziękował za zaufanie i za możliwość pełnienia tej odpowiedzialnej funkcji jako Przewodniczący Rady.

6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Białaczowa.
Przewodniczący Rady Waldemar Świtkowski -  poinformowała, że w związku z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie Burmistrz przed przystąpieniem do wykonywania obowiązków składa ślubowanie przed radą gminy, po czym poprosił wszystkich o powstanie a nowo wybranego Burmistrza o złożenie ślubowania.

Burmistrz Barbara Goworek: „Obejmując urząd Burmistrza Białaczowa, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Białaczów Tak mi dopomóż Bóg”.
Akt ślubowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej:
Przewodniczący Rady Waldemar Świtkowski: poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 5 ust. 3 Statutu  Gminy Białaczów Rada Gminy wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i dwóch wiceprzewodniczących. Wybór następuje bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt regulaminu głosowania na Wiceprzewodniczących Rady z prośbą  o jego zatwierdzenie.

Treść regulaminu stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Głosowano w sprawie
zatwierdzenie regulaminu głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
a) zgłaszanie kandydatów

Przewodniczący Rady Waldemar Świtkowski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Waldemar Świtkowski – zgłosił i przedstawił  kandydaturę Radnego Piotra Szymczyka. Kandydat wyraził zgodę.

Radny Marcin Pawłowski - zgłosił i przedstawił  kandydaturę Radnej Lidii Nowak. Kandydatka wyraziła zgodę.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów.

Głosowano w sprawie
zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
b) wybór komisji skrutacyjnej
Przewodniczący Rady – Waldemar Świtkowski: poinformował, ze zgodnie z § 39 ust. 3 Statutu Gminy głosowanie tajne przeprowadzane jest przy udziale Komisji Skrutacyjnej, poprosił  o zgłaszanie osób do Komisji Skrutacyjnej.

Radni ze swojego grona zgłosili następujące osoby do pracy w komisji skrutacyjnej:

4. Dominik Bożek. Radny wyraził zgodę

5. Marcin Pawłowski. Radny wyraził zgodę

6. Ewa Skalska. Radny wyraził zgodę

Głosowano w sprawie
zatwierdzenie składu Komisji Skrutacyjnej
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Członkowie komisji skrutacyjnej ze swojego składu na Przewodniczącego wybrali radnego Dominika Bożka.

c) przeprowadzenie głosowania
Komisja skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania, następnie rozdała karty  radnym według listy obecności.

Po przeprowadzeniu aktu głosowania komisja przeliczyła karty oraz sporządziła protokół.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej – Dominik Bożek odczytał protokół.

Z ważnie oddanych głosów zgłoszeni kandydaci otrzymali:

1. Radny Piotr Szymczyk – 13 głosów,

2. Radna Lidia Nowak – 14 głosów,

Wymaganą bezwzględną większość głosów uzyskali radni: Piotr Szymczyk i Lidia Nowak.
Protokół wraz z kartami do głosowania na Wiceprzewodniczących Rady stanowi załącznik nr 7.

Przewodnicząca Rady odczytał treść uchwały:
Uchwała nr 1/2/2024 - która stanowi integralną część do protokołu jako załącznik  Nr 8
8. Zamknięcie obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej w Białaczowie.
Wobec wyczerpania tematów Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski zamknął pierwszą Sesję Rady Miejskiej w Białaczowie I podziękował  wszystkim obecnym za udział w obradach.
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Białaczowie
Waldemar Świtkowski

Przygotowała: Anna Gołacka
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